أا من خلال بباب  الاةتاماا ي  المدا السعبةي  "يرص" -

الموقعوصف  .2

طريق الطرفية    الطريق

7540ق/ب/ رقم المخطط  6،5،4، 3  رقام القطع أ

النشاط 
  )ج(ء فئة مباسط بيع مواد البنا ▪

أرض فضاء نوع الموقع
الإجمالية  المساحة

للموقع 
 متراً مربعاً(ستة آلاف وأربعمائة ( )2م 6400)

مباسط نوع البناء   

المنطقةحسب النظام المعمول به في  نسبة التغطية

المنطقةحسب النظام المعمول به في  الارتدادات 

(11/2بطاقة وصف الموقع والرفع المساحي مرفقان بالبند رقم )

:معاينة الموقع على الطبيعة

وأن على مقدم العطاء أن يعاين الموقع معاينة تامة نافية للجهالة وأن يقبله كما هو على حالته  ▪